

tel.: +351 253 601 300

sec.presidencia@ese.uminho.pt

Ex°. Senhor Reitor

Universidade do Minho

Braga

sua referência

sua comunicação de DA/2020/74

nossa referência ESE/2020 data 20/01/2020

assunto

Constituição e nomeação do júri de reconhecimento de nível sem conversão da classificação — Licenciatura — Maria Fernanda Amorim Cunha Em cumprimento do nº 3 do artigo 18º do Decreto-lei n.º 66/2018, de 16 de agosto, remete-se a proposta de nomeação do júri de reconhecimento de nível, sem conversão da classificação, de habilitações estrangeiras ao grau de licenciado requerido por **Maria Fernanda Amorim Cunha** para despacho:

## Presidente:

Maria Augusta Martinho Silva, Professor Coordenador, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho.

## Vogais:

Maria Filomena Pereira Gomes, Professor Coordenador, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho

Virgínia Barroso Henriques, Professor Adjunto, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho.

Mais informo que, por meu Despacho de 19/09/2019 (ESE/2019/265) foi subdelegada a competência para presidir o Júri na Professora Maria Augusta Martinho Silva, Professora Coordenadora da Escola Superior de Enfermagem.

A Presidente da Escola

Ana Paula Morais de Carvalho Macedo